APROXIMA

g AER. H13

vemdorCados Moura • Magro

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Estradas de Rodagem (DER),

solicitando providências em relação ao escoamento de águas pluviais na Rodovia Engenheiro

Luiz Dumont Villares, Km 02, S/n - Res. Comercial Cidade Vista Alegre, Pindamonhangaba —

SP, próxima a GERDAU.

REQUERIMENTO N° 800/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM (DER),

• SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO ESCOAMENTO
DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RODOVIA ENGENHEIRO LUIZ DUMONT
VILLARES, KM 02, S/N - RES. COMERCIAL CIDADE VISTA ALEGRE,
PINDAMONHANGABA - SP, PRÓXIMA A GERDAU.

PROTOCOLO GERAL N° 95012018
Data: 09/04/2018 - Horário: 09:54

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador recebeu de um munícipe a solicitação de providências em

relação ao escoamento de águas pluviais na Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares, próximo

a empresa GERDAU; •

Considerando que o acúmulo de água das chuvas na rodovia vem prejudicando o trânsito de

veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, Departamento de Estradas

de Rodagem (DER), solicitando providências em relação ao escoamento de águas pluviais na

Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares, Km 02, S/n - Res. Comercial Cidade Vista Alegre,

Pindamonhangaba — SP, próxima a GERDAU.

Plenário Dr. Francisco Romano e Olive 	09 de Abril de 2018.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1